

## **AVVISO ESPLORATIVO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI D'INTERESSE ALLA GESTIONE SOCIALE, IN REGIME DI CONVENZIONE, DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SITO IN VIA FATTORI N. 23/A.**

### **QUESITI DEL 22 AGOSTO 2019**

- 1) In caso di partecipazione alla manifestazione di interesse con presentazione di una proposta in autonomia, è poi possibile in fase di bando partecipare non più autonomamente ma come ATI o avvalimento tra associazione e u altro soggetto che non abbia manifestato l'interesse?
- 2) Nel caso in cui si presentasse una manifestazione di interesse in autonomia sarebbe poi possibile in fase di bando partecipare non più autonomamente ma come ATI o avvalimento fra l'associazione proponente e un altro soggetto che abbia presentato manifestazione di interesse autonomamente e non legato all'associazione?
- 3) Nel caso in cui si trovasse un accordo di massima con altra associazione e si presentasse una manifestazione di interesse congiunta con la promessa di costituire un'ATI e se nel caso sorgessero divergenze e pertanto si volesse partecipare autonomamente al bando di assegnazione, sarebbe possibile? l'aver manifestato interesse congiuntamente con promessa di ATI obbliga a proseguire in raggruppamento anche nel bando?

### **RISPOSTA**

In merito ai quesiti indicati ai punti 1, 2 e 3 si precisa che, nel caso pervengano manifestazioni di interesse entro il termine stabilito, sarà avviata una procedura di gara autonoma rispetto all'avviso esplorativo di manifestazioni di interesse.

### **QUESITI DEL 6 SETTEMBRE 2019**

- 1) L'attrezzatura utilizzata dal bar ristorante (cucina/piastre) sono di proprietà comunali o dell'attuale concessionario?
- 2) le coperture invernali dei due campi da tennis con relativi impianti di riscaldamento sono di proprietà comunali o dell'attuale concessionario?
- 3) è possibile richiedere le planimetrie dettagliate delle strutture e i verbali riguardanti le problematiche relative alla presenza di amianto?

### **RISPOSTE**

- 1) Le attrezzature utilizzate nei locali commerciali della struttura sono di proprietà del Concessionario;
- 2) Le coperture amovibili invernali dei campi da tennis sono anch'essi di proprietà del Concessionario;
- 3) per quanto riguarda le planimetrie dell'impianto sportivo, saranno allegate all'eventuale bando di gara, essendo la manifestazione di interesse un primo step propedeutico alla procedura di assegnazione della gestione sociale dell'impianto sportivo; in riferimento ai verbali riguardanti le problematiche relative alla presenza di amianto, è necessario presentare una "Richiesta di accesso agli atti" presso l'Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP), sito al 1° piano della sede della Circoscrizione 3 - Corso Peschiera 193 Torino.